ตามสถานีตำรวจภูธรเรือง อำเภอเมือง จังหวัดน่าน มีหนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  
ประจำเดือน มีนาคม 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเรืองจังหวัดน่าน จัดซื้อน้ำมันเชื ้อเพลิง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖8              
เป็นเงินจำนวน 8๕,0๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันบาท) ผู ้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.เล็กไพบูลย์ จำกัด                
ได้เสนอราคา เป็นเงินสิ้น 8๕,0๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันบาท) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง              
ค่าจดทะเบียน และ ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ส่ัง   ณ   วันท่ี   ๒๘    กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  2568 

พันตำรวจเอก  
               ( สีหนาท  นิลสุข ) 
            ผู้กำกับสถานีตำรวจภูธรเรือง จังหวัดน่าน